様式第１号（第４条関係）
住宅取得祝金支給申請書
　　　　年　　月　　日
曽於市長　　　　　　様
申請人　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
曽於市住宅取得祝金支給について，関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	１
	住宅取得の区分
※10万円を支給
	□　新築
□　購入（未入居建売住宅）
□　購入(中古住宅，耐用年数10年以上)

	２
	建物の表題登記日
※登記簿に記載
	年　　月　　日
※中古物件購入の場合は，建物の所有権移転登記日

	３
	住定の事由(転入者加算)
※転入の場合のみ20万円を支給
	□　転入
前住所地:
住民となった年月日:　　　　年　　月　　日
※住民票に記載

	□　転居

	４
	同居家族の状況(子ども加算)
※転入に該当し，子どもを有する場合のみ子ども加算を支給
□　子どもが１人の場合は10万円を支給
□　子どもが２人以上の場合は20万円を支給

	５
	氏名
	続柄
	性別
	年齢
	勤務先，学校等

	世帯主

	６
	他補助金等申請状況
	曽於市住宅リフォーム補助金申請　（　有　無　）
曽於市危険廃屋解体撤去補助金申請（　有　無　）

	７
	総支給額　※上記１，３及び４の合計
	円

[bookmark: _GoBack]注　支給額については，商品券として支給する額を含むものとする。